（一社）岩臨技・中部地区技師会

会員各位

平成 30 年 12 月吉日

（一社）岩臨技・中部地区技師会

会長  千田 文枝

平成 30 年度第 3 回研修会の開催について

謹啓

 会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より地区技師会活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、このたび平成 30 年度第 3 回岩臨技中部地区技師会研修会を下記のとおり開催致

します。ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ多数皆様にご参加いただけま

すようご案内申し上げます。

謹白

記

【日 時】平成３１年１月２６日（土）14:00～15:30

【場 所】岩手県立胆沢病院 ２階大会議室

【内 容】受付開始 13：30～

「夜間当直者と若手検査技師のための血液凝固検査の基礎知識」

―凝固検査検体の取扱い方と新しいＤＩＣ診断基準を中心に―

講師：積水メディカル株式会社 技術・学術担当

野上 理恵 氏

須長 宏行 氏

【参加費】日臨技会員 無料、非会員 5000円

【日臨技生涯教育点数】基礎教科 ２０点（会員証をご持参ください）

問い合わせ先：県立胆沢病院 臨床検査技術科 千田 文枝

TEL：0197-24-412（代表）

E-mail：isawa-kensa@pref.iwate.jp